

UAH Logistics ApS

Frydsvej 17, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 40 27 62 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Ulrik Asbjørn Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

UAH Logistics ApS
Frydsvej 17
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 40 27 62 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Asbjørn Hougaard, Adm. Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af logistik løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.000 mod 18.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.831 mod 13.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	162.000	18.250
Øvrige finansielle omkostninger	-683	0
Resultat før skat	161.317	18.250
Skat af årets resultat	-35.486	-5.104
Årets resultat	125.831	13.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.831	13.146
Disponeret i alt	125.831	13.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.782	150.928
Andre tilgodehavender	0	1.337
Tilgodehavender i alt	<u>298.782</u>	<u>152.265</u>
Likvide beholdninger	<u>5.754</u>	<u>28.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.536</u>	<u>180.648</u>
Aktiver i alt	<u>304.536</u>	<u>180.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	141.673	15.842
Egenkapital i alt	191.673	65.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.243	103.779
Selskabsskat	35.486	5.104
Anden gæld	11.134	5.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.863	114.806
Gældsforpligtelser i alt	112.863	114.806
Passiver i alt	304.536	180.648

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	15.842	2.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.831</u>	<u>13.146</u>
	<u>141.673</u>	<u>15.842</u>
